1

Daniele Batista dos Santos

De: licitacao@aziz.seg.br
Enviado em: sexta-feira, 23 de agosto de 2024 10:31
Para: Licitação
Assunto: Impugnação Edital   Pregão Eletrônico nº 004/2024
Anexos: IMPUGNAÇÃO AZIZ.pdf

Prezada comissão,  Bom  dia !

Anexo segue impugnação do edital.

Atenciosamente,

Selma
Licitação e Contratos
(31) 3223-2986 / (31) 98404-4204